Избирательная комиссия муниципального образования

Салбинский сельсовет

РЕШЕНИЕ
«13»сентября 2020 год

     №   12 / 55
Об установлении общих результатов выборов Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола   №1 избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов  избирательная комиссия муниципального образования  Салбинский сельсовет  РЕШИЛА:

1. Признать выборы   Главы Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края состоявшимися и действительными.
2. Признать  избранным Главой  Салбинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского  края  Минакову Галину Степановну
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Г.Г.Титова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  О.И.Колесникова

МП

Избирательная комиссия муниципального образования

Салбинский сельсовет

РЕШЕНИЕ
«13»сентября 2020 год

     №   12 / 56
Об установлении общих результатов выборов депутатов Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва по многомандатному  избирательному  округу

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола  №1 избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов по  выборам депутатов Салбинского сельского Совета депутатов  Краснотуранского района Красноярского  края четвертого созыва по многомандатному  избирательному  округу избирательная комиссия муниципального образования   Салбинский сельсовет   РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов   Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского  района Красноярского  края  четвертого созыва по многомандатному   избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в  Салбинский сельский Совет депутатов Краснотуранского  района Красноярского  края четвертого  созыва  избрано
 7 (семь) депутатов:

 по  многомандатному избирательному округу

 (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Г.Г.Титова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                  О.И.Колесникова

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования от 13 сентября  2020 года №  12/ 56

Список

избранных депутатов Салбинского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края  четвертого созыва
по многомандатному  избирательному  округу

Краснотуранское районное местное отделение Красноярского  регионального отделения Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1. Кравченко Сергей Геннадьевич
2. Минакова Ольга Ивановна
3. Будимирова  Валентина Владимировна
4. Рябцева Светлана Федоровна

5. Круско Наталья Степановна

6. Зябликова Татьяна Егоровна

Краснотуранское местное (районное) отделение КРО ПП КПРФ
                             7.Грунтович Тамара Михайловна